
المملكة المغربية 
الأمانة العامة للحكومة

مديرية المطبعة الرسمية

إلى

POLYCLINIQUE VOLUBILIS

الموضوع  : نشر إعلان بالجريدة الرسمية.

                        سلام تام بوجود مولانا الإمام

 VOLUBILIS POLYCLINIQUEو بعد، يشرفني أن أخبركم أن إعلانكم المتعلق بتفويت حصص            
سيتم نشره بالجريدة الرسمية الخاصة بالإعلانات القانونية والقضائية و الإدارية عدد 5632 بتاريخ 07/10/2020

  و تقبلوا فائق التحيات و السلام.

page 1 / 3



سينشر هذا الإعلان بالجريدة الرسمية 
عدد : 5632

بتاريخ : 07/10/2020

  POLYCLINIQUE
«VOLUBILIS» ذات شركة

مسؤولية محدودة
رأسمالها:3350000.00 درهم

المقر الإجتماعي:
مكناس،المنزه؛تجزئة رقم 36 قرب
مستشفى محمد 5 السجل التجاري
رقم:22949 :بمقتضى عقد عرفي

مؤرخ بتاريخ 28/01/2020 و
10/08/2020 قرر ما يلي : ذخول

شريك جديد- محمد باحاجي، رقم
، D23254 بطاقته الوطنية

مغربي،قاطن بتجزئة ميموزة رقم 33
م ج مكناس تفويت بمجموع
10000 حصة اجتماعية من

السيد محمد عزيز لحلو التي
يمتلكها في شركة-

Polyclinique volubilis
لفائدة محمد باحاجي بناء على ذلك

Polyclinique شركة
volubilis رأسمالها يبلغ

3350000 درهم مقسمة إلى
33500 حصة اجتماعية بقيمة

100 درهم :مقسمة بين الشركاء
على النحو التالي السيد محمد

باحاجي 10000 حصة اجتماعية-
السيد مصطفى علوي مدغري

10000 حصة اجتماعية- السيدة
عائشة النقاش 5000 حصة
اجتماعية- السيد محمد كمال

المتوكل العلمي 2500 حصة
اجتماعية- السيد حمو خليل 2500

حصة اجتماعية- السيد محمد
العربي أبوشيبة 2500 حصة

اجتماعية- السيد العربي العماري
علوي 1000 حصة اجتماعية-

مجموع: 33500 حصة اجتماعية
إجراءات تعديل السجل التجاري

page 2 / 3



سينشر هذا الإعلان بالجريدة الرسمية
عدد : 5632

بتاريخ : 07/10/2020

لمكناس- تم الإيداع القانوني
بالمحكمة التجارية بمكناس طبقا
للحكم رقم 682/2020 ،بتاريخ

02/09/2020 ؛ملف رقم
682/8103/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 3 / 3

http://www.tcpdf.org

